
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.E. RAPOSA DA LESTE

A.E. RAPOSA DA LESTE

71965 27/04/201901 02 A.D. Santo André Futsal

A.D. Santo André Futsal

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ

ALEF PEREIRA VITALINO
MAURILIO CRISTY RANKS MOTA

EDUARDO BORNI
LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO

1659
1332
1395
655

15:29 15:41

00 00

15:44 15:59

01 01

16:02 16:31

00 01
01 02

169195 NÍCKOLAS DUARTE AYOUB 01
157705 HENRICO TEODORO DA SILVA 02
158043 ARTHUR PACELLI BASILIO 04
157303 FELIPE DE OLIVEIRA CITRO 05
158042 ANDRE MOREIRA CRUZ 06
153401 KAUE HENRIQUE ROMÃO LIMA 07
165653 ENZO BUENO NICHIMURA 08
164714 GUSTAVO FILLIPO BORGES MACHADO 09 25:15
164400 THIAGO ALEXANDRE ALVES BARROS 10
157463 KAIO SAMPAIO DOS SANTOS 11
156406 ADIVER BRAYTON FERNANDEZ MOLLO 12
165654 VINICIUS CARDOSO VIEIRA 13
167554 CARLLOS EDUARDO AMARAL DA SILVA 14
167555 JHONATHAN DE LIMA PINTO 15
169213 DANILO FABIEL FALCHI LEITE 16

12
16
12

05
02
05

07
04
07
09

11
08
11

13
14
13
08

09:41

x
xxxxx

MARCELO PEDRO DA SILVA5618

ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA6552

0201
09:01

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148451 THIAGO IGOR DE OLIVEIRA 01
148249 THOMAS CANOSSA GENTOFANTI 02
164019 FELIPE MORAES RAMOS DA SILVA 03
154180 MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS 05
167407 PEDRO HENRIQUE MOTA DE ALMEIDA SOUSA 06
163892 NATHAN MARQUES SANTOS 07
169107 AUGUSTO FORTE DIAS 08
148450 KAIQUE ARAUJO GONÇALVES 09
138121 EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS 10
161099 VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA 11
155184 MIGUEL JOAQUIM DANTAS DE CARVALHO 12
165652 MATEUS AZEVEDO MORGADO 13
155760 GUSTAVO ANTONIO TARCITANO LEMOS 16
152836 NICOLAS ASSIS SOARES 17
158637 HORACIO HENRIQUE MAFFORTE DE MOURA 18 08:59

01
02
01

05
13
05

09
11
16
09
07

10
17
10
12

12
08
18
12
11

xxx
xxx

1601

13:52

0902

16:45

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CLAUDEMIR SIQUEIRA DE LIMA6726

RICARDO ALVES CAMARA6106

F
E

LI
P

E
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 C

IT
R

O
 (

5)

M
A

R
C

E
LO

 P
E

D
R

O
 D

A
 S

IL
V

A

E
D

U
A

R
D

O
 D

E
 M

O
R

A
E

S
 D

U
T

R
A

 S
A

N
T

O
S

 (
10

)

C
LA

U
D

E
M

IR
 S

IQ
U

E
IR

A
 D

E
 L

IM
A

ROGERIO PETERSON BARRETO 6588

A.E. RAPOSA DA LESTE

MARCELO GENTOFANTI 5292

A.D. Santo André Futsal


