FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

71965					A.E. R	APOSA	DA LES	TE 01	Χ	02	A.D. S	<u>an</u> to	<u>An</u> dré	Futs	al				27	/04/2019
OMPETIÇÃO:	Metrono	litano -	Mascul	ino				•									HORÁ	RIO	INÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:		iitario	Masoai	1110		DIVIS	5ÃO: A2				SÉRI						1º PE	R.	15:29	15:41
	Sub-14	- -															2º PE	ĒR.	15:44	15:59
GINÁSIO:	GINÁSI	GREN	лю es	PORTI	VO MA	UAENSI	= - FABF	RICA DE	ARTE	S	CIDA	DE: M	AUA				3º PE		16:02	16:31
1659	ÁDE	TTDO DE	TNCTDA	• - ALEE I	DEDEIDA	VITALINC	١										PRORE			
1332						TY RANKS													CONTAGE	
1395				EDUARDO													1º PER. 2º PER.		00	x 00
655	ANG	TADOR:	LUCIM	EIRE BAF	RBOSA F	IGUEIRED	0										3º PER.		00	x 01
																	FINAL		01	x 02
																	PRORRO PENALT			X
EQUIPE "A" - A.E	E. RAPOS	A DA L	ESTE														<u> </u>			
REGISTRO	<u> </u>									VERM						ACUMULATIVAS				
169195	NÍCKOLAS							01			12	05	07	11	13	Х				
157705	HENRICO			VA				02			16	02	04	08	14	Х	X	X	E TEMPO	Х
158043 157303	ARTHUR F							04 05			12	05	07 09	11	13 08		1º PER.	ט טטו		PER.
158042	ANDRE MO							06					03		- 00		I ILIN		09:	
153401	KAUE HEN	IRIQUE R	OMÃO LI	MA				07												
165653	ENZO BUE							08												
164714	GUSTAVO							09	25:15						\vdash					
164400 157463	THIAGO A				5			10 11												
156406	ADIVER BI				LO			12												
165654	VINICIUS (13									(in			
167554	CARLLOS				.VA			14									o O			\$
167555	JHONATH							15									Ë			SIL
169213 5618	Técnico:				Δ			16			-				\vdash		\$			técnico: MARCELO PEDRO DA SILVA
6552	Massagista					SARA											Ē			8
0332	Preparado		ANDLING	AVALOAI	IVIL OAG	OAINA					-				\vdash		OL,			Ę.
	Médico/Fis		uta:														ë 🖁			ö 9
	Auxiliar Té																CAPITÃO: FELIPE DE			NIC E
											•		•				CAPITÃO: FELIPE DE OLIVEIRA CITRO (6)			TÉCNICO: MARCELO
01 02 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	1:	9 20	21
09:01																				
EQUIPE "B" - A.[
	J. Santo A	ndré Fu												~						
REGISTRO			J	OGADOR	ES			Nº	AMAR	VERM			STITUI	_	- 10				ATIVAS	
148451	THIAGO IG	OR DE O	JO LIVEIRA		ES			01	AMAR	VERM	01	05	09	10	12	X	Х	Х	ATIVAS	
148451 148249	THIAGO IO	OR DE O	JO LIVEIRA GENTOR	FANTI	ES			01 02	AMAR	VERM	01 02 01	05 13	09 11	10 17	08	X	X	X X	ATIVAS DE TEMPO	
148451	THIAGO IG	OR DE O	LIVEIRA GENTOR AMOS DA	FANTI A SILVA	ES			01	AMAR	VERM	02	05	09	10		Х	X	X X	DE TEMPO	PER.
148451 148249 164019 154180 167407	THIAGO IG THOMAS G FELIPE MG MATHEUS PEDRO HE	OR DE O CANOSSA DRAES RA ALBERTO	LIVEIRA GENTOR AMOS DA D DOS SA MOTA DE	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID		A		01 02 03 05 06	AMAR	VERM	02	05 13	09 11 16	10 17 10	08 18	Х	X X PEDI	X X	DE TEMPO	PER.
148451 148249 164019 154180 167407 163892	THIAGO IG THOMAS G FELIPE MG MATHEUS PEDRO HE NATHAN M	GOR DE O CANOSSA DRAES RA ALBERTO ENRIQUE	LIVEIRA GENTOR AMOS DA O DOS SA MOTA DE S SANTOS	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID		A		01 02 03 05 06 07	AMAR	VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PEDI	X X	DE TEMPO	PER.
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107	THIAGO IG THOMAS (FELIPE MG MATHEUS PEDRO HE NATHAN M AUGUSTO	GOR DE O CANOSSA DRAES RA ALBERTO ENRIQUE MARQUES FORTE D	JOLIVEIRA GENTOR AMOS DA D DOS SA MOTA DE S SANTOS DIAS	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID		A		01 02 03 05 06 07	AMAR	VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PEDI	X X	DE TEMPO	PER.
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450	THIAGO IG THOMAS (FELIPE MG MATHEUS PEDRO HE NATHAN M AUGUSTO KAIQUE AI	GOR DE O CANOSSA DRAES RA ALBERTO ENRIQUE MARQUES FORTE D	JO PLIVEIRA GENTOP AMOS DA D DOS SA MOTA DE G SANTOS DIAS ONÇALVE	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S)A SOUS	A		01 02 03 05 06 07 08	AMAR	VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PEDI	X X	DE TEMPO	PER.
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107	THIAGO IG THOMAS (FELIPE MG MATHEUS PEDRO HE NATHAN M AUGUSTO	GOR DE O CANOSSA DRAES RA ALBERTO ENRIQUE MARQUES FORTE D RAUJO GO DE MOR	DLIVEIRA GENTOP AMOS DA D DOS SA MOTA DE G SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S	DA SOUS	A		01 02 03 05 06 07	AMAR	VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PEDI	X X	DE TEMPO	PER.
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121	THIAGO IG THOMAS (FELIPE MG MATHEUS PEDRO HE NATHAN IN AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO	GOR DE OCANOSSA DRAES RA ALBERTO INRIQUE MARQUES FORTE D RAUJO GO DE MOR	JOUNT OF THE PROPERTY OF THE P	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES TRA SANTIA	DA SOUS	A		01 02 03 05 06 07 08 09	AMAR	VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PEDI	X X	DE TEMPO	PER.
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652	THIAGO IC THOMAS (FELIPE MC MATHEUS PEDRO HE NATHAN M AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DE MIGUEL JC MATEUS A	GOR DE O CANOSSA DRAES RA ALBERTO ENRIQUE IARQUES FORTE D RAUJO GO DE MOR DN MART DAQUIM D ZEVEDO	JULIVEIRA GENTOR AMOS DA DOS SA MOTA DE SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DANTAS I	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES TRA SANT IA DE SOI DE CARV.	OA SOUSA FOS USA ALHO	A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAR	VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PED! 1º PER. (ot) SOUNDER	X X IDO D	DE TEMPO	
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 166552 155760	THIAGO IC THOMAS (FELIPE MC MATHEUS PEDRO HE NATHAN M AUGUSTO VITOR DE MIGUEL JC MATEUS A GUSTAVO	GOR DE O CANOSSA DRAES RA ALBERTO: SINRIQUE IARQUES: FORTE L RAUJO GO DE MOR DN MART DOAQUIM L ZEVEDO ANTONIO	LIVEIRA GENTOR AMOS DA DOS SA MOTA DE SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DANTAS I MORGAL D TARCIT	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES TRA SANT IA DE SOI DE CARV.	OA SOUSA FOS USA ALHO	A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PED! 1º PER. (ot) SOUNDER	X X IDO D	DE TEMPO	
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 152836	THIAGO IG THOMAS C FELIPE MC MATHEUS PEDRO HE NATHAN N AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDC VITOR DE: MIGUEL JC MATEUS A GUSTAVO NICOLAS A	GOR DE O CANOSSA DRAES RA ALBERTO INRIQUE INRIQUE FORTE L RAUJO GO DE MOR DN MART DAQUIM L ZEVEDO ANTONIO ASSIS SO	LIVEIRA GENTOF AMOS DA DOS S/ MOTA DE S SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DANTAS I MORGAE T ARES	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES FRA SANTI IA DE SOI DE CARV. DO TANO LEM	OS USA ALHO	A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16		VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PED! 1º PER. (ot) SOUNDER	X X IDO D	DE TEMPO	
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 152836	THIAGO IG THOMAS IG FELIPE MG MATHEUS PEDRO HE NATHAN N AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DEE MIGUEL JG MATEUS A GUSTAVO NICOLAS A HORACIO	GOR DE O CANOSSA CANOS	LIVEIRA GENTOP AMOS DA O DOS SA MOTA DB S SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DANTAS I MORGAL O TARCIT ARES JE MAFFC	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES FAA SANTI A DE SOI DE CARV. DO ANO LEM	OA SOUSA TOS USA ALHO MOURA	A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13	08:59	VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PED! 1º PER. (ot) SOUNDER	X X IDO D	DE TEMPO	
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 152836 158637 6726	THIAGO IC THOMAS C FELIPE MATHEUS PEDRO HE NATHAN M AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DEG MIGUEL JG MATEUS A GUSTAVO HORACIO Técnico:	GOR DE O CANOSSA CANOS	LIVEIRA A GENTOP AMOS DA O DOS SA MOTA DB S SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DANTAS I MORGAE O TARCIT ARES JE MAFFC MIR SIQUI	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES RA SANTI A DE SOI DE CARV. DO CANO LEM ORTE DE EIRA DE I	TOS USA ALHO MOURA LIMA	A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16		VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PED! 1º PER. (ot) SOUNDER	X X IDO D	DE TEMPO	
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 152836	THIAGO IG THOMAS IG FELIPE MG MATHEUS PEDRO HE NATHAN N AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DEE MIGUEL JG MATEUS A GUSTAVO NICOLAS A HORACIO	GOR DE OCANOSSAGOR DE OCANOSSAGOR DE OCANOSSAGOR DE CONTROL DE CON	LIVEIRA A GENTOP AMOS DA O DOS SA MOTA DB S SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DANTAS I MORGAE O TARCIT ARES JE MAFFC MIR SIQUI	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES RA SANTI A DE SOI DE CARV. DO CANO LEM ORTE DE EIRA DE I	TOS USA ALHO MOURA LIMA	A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16		VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PED! 1º PER. (ot) SOUNDER	X X IDO D	DE TEMPO	
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 152836 158637 6726	THIAGO IC THOMAS (FELIPE MC MATHEUS PEDRO HE NATHAN M AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DEG MIGUEL JG MATEUS A GUSTAVO NICOLAS A HORACIO Técnico: (Massagista	GOR DE O CANOSSA CANOSSA CALBERTI CHICA CH	JULIVEIRA A GENTOF AMOS DA D DOS SÁ MOTA DE SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DONTAS E MORGAL D TARCIT ARES JE MAFFC JIE MAF	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES RA SANTI A DE SOI DE CARV. DO CANO LEM ORTE DE EIRA DE I	TOS USA ALHO MOURA LIMA	A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16		VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PED! 1º PER. (ot) SOUNDER	X X IDO D	DE TEMPO	
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 152836 158637 6726	THIAGO IG THOMAS C FELIPE MC MATHEUS PEDRO HE NATHAN N AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DE MIGUEL JC MATEUS A GUSTAVO NICOLAS HORACIO Técnico: Massagista Preparado	GOR DE OCANOSSA DRAES RA ALBERTO INRIQUE INRIQUE RAUJO GO DE MOR DON MART DAQUIM I ZEVEDO ANTONICA ANTONICA LE CLAUDEM F FISICO: Interpreta	JULIVEIRA A GENTOF AMOS DA D DOS SÁ MOTA DE SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DONTAS E MORGAL D TARCIT ARES JE MAFFC JIE MAF	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES RA SANTI A DE SOI DE CARV. DO CANO LEM ORTE DE EIRA DE I	TOS USA ALHO MOURA LIMA	A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16		VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PED! 1º PER. (ot) SOUNDER	X X IDO D	DE TEMPO	
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 152836 158637 6726	THIAGO IG THOMAS C FELIPE MC MATHEUS PEDRO HE NATHAN N AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DE MIGUEL JC MATEUS A GUSTAVO NICOLAS A HORACIO Técnico: (Massagista Preparado Médico/Fis	GOR DE OCANOSSA DRAES RA ALBERTO INRIQUE INRIQUE RAUJO GO DE MOR DON MART DAQUIM I ZEVEDO ANTONICA ANTONICA LE CLAUDEM F FISICO: Interpreta	JULIVEIRA A GENTOF AMOS DA D DOS SÁ MOTA DE SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DONTAS E MORGAL D TARCIT ARES JE MAFFC JIE MAF	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES RA SANTI A DE SOI DE CARV. DO CANO LEM ORTE DE EIRA DE I	TOS USA ALHO MOURA LIMA	A		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16		VERM	02	05 13	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PEDI	X X IDO D	DE TEMPO	TÉCNICO:
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 152836 158637 6726 6106	THIAGO IG THOMAS C FELIPE MC MATHEUS PEDRO HE NATHAN IN AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DE MIGUEL JC MATEUS A GUSTAVO NICOLAS A HORACIO Técnico: C Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	GOR DE OCANOSSA DRAES RA ALBERTO INRIQUE INRIQUE RAUJO GO DE MOR DON MART DAQUIM I ZEVEDO ANTONICA ANTONICA LE CLAUDEM F FISICO: Interpreta	JULIVEIRA A GENTOF AMOS DA D DOS SÁ MOTA DE SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DONTAS E MORGAL D TARCIT ARES JE MAFFC JIE MAF	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES RA SANTI A DE SOI DE CARV. DO CANO LEM ORTE DE EIRA DE I	TOS USA ALHO MOURA LIMA	A	09	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16		VERM	02	05 13 05	09 11 16 09	10 17 10	08 18 12	Х	X X PED! 1º PER. (ot) SOUNDER	X X IDO D	DE TEMPO 2º	
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 152836 158637 6726 6106	THIAGO IG THOMAS C FELIPE MC MATHEUS PEDRO HE NATHAN IN AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DE MIGUEL JC MATEUS A GUSTAVO NICOLAS A HORACIO Técnico: C Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	COR DE OCANOSSA CRAES RA ALBERTO INRIQUE ARQUES FORTE L RAUJO G DE MOR DE MOR DA MART DAQUIM I ASSIS SO HENRIQL CLAUDEM I: RICAF I FISICO: ioterape cnico:	JULIVEIRA (GENTOF AMOS DA D DOS S/ MOTA DE S SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DANTAS E MORGALE TARCES JE MAFFC JIR SIQUI RES JE MAFFC JE MAFFC J	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES RA SANT IA DE SOI DO CARV. DO ORTE DE EIRA DE IES CAMA	OS USA ALHO MOURA LIMA		09	01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16 17	08:59		02 01	05 13 05	09 11 16 09 07	10 17 10 12	08 18 12 11 11	x	CAPITÃO: LO DEEW. SEDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS (10)	X X X IDO D	DE TEMPO 2º	TÉCNICO: CLAUDEMIR SIQUEIRA DE LIMA
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 152836 158637 6726 6106	THIAGO IG THOMAS C FELIPE MC MATHEUS PEDRO HE NATHAN IN AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DE MIGUEL JC MATEUS A GUSTAVO NICOLAS A HORACIO Técnico: C Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	COR DE OCANOSSA CRAES RA ALBERTO INRIQUE ARQUES FORTE L RAUJO G DE MOR DE MOR DA MART DAQUIM I ASSIS SO HENRIQL CLAUDEM I: RICAF I FISICO: ioterape cnico:	JULIVEIRA (GENTOF AMOS DA D DOS S/ MOTA DE S SANTOS DIAS ONÇALVE AES DUT INS GAM DANTAS E MORGALE TARCES JE MAFFC JIR SIQUI RES JE MAFFC JE MAFFC J	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES RA SANT IA DE SOI DO CARV. DO ORTE DE EIRA DE IES CAMA	OS USA ALHO MOURA LIMA			01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16 17	08:59	12	02 01	05 13 05	09 11 16 09 07	10 17 10 12	08 18 12 11 11	x	CAPITÃO: LO DEEW. SEDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS (10)	X X X IDO D	DE TEMPO 2º	TÉCNICO: CLAUDEMIR SIQUEIRA DE LIMA
148451 148249 164019 154180 167407 163892 169107 148450 138121 161099 155184 165652 155760 1528637 6726 6106	THIAGO IG THOMAS C FELIPE MC MATHEUS PEDRO HE NATHAN N AUGUSTO KAIQUE AI EDUARDO VITOR DE MIGUEL JC MATEUS A GUSTAVO NICOLAS A HORACIO Técnico: G Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	GOR DE O CANOSSA DRAES R ALBERTO INRIQUE INRIQ	JOLIVEIRA A GENTOF MANOS DA MOS DA MO	FANTI A SILVA ANTOS E ALMEID S ES RA SANT AD E SOL DO TANO LEM DORTE DE EIRA DE IS ES CAMA	OS USA ALHO MOS MOURA LIMA IRA	08		01 02 03 05 06 07 08 09 10 11 12 13 16 17 18	08:59	12	02 01 13	05 13 05	09 11 16 09 07	10 17 10 12 12 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	08 18 12 11 11	X 17	CAPITÃO: CAPITÃO: EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS (10)	X X (DO D	9 20	TÉCNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6588

REGISTRO: 5292

REPRESENTANTE: ROGERIO PETERSON BARRETO

REPRESENTANTE: MARCELO GENTOFANTI

EQUIPE: A.E. RAPOSA DA LESTE

EQUIPE: A.D. Santo André Futsal